РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Комитет по образованию администрации города Братска

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13»

муниципального образования  города Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

От  30.08.2023.                                                      №  203/1

Об утверждении  основной образовательной программы начального общего

образования, основного  общего образования и среднего общего образования,

программ воспитания НОО, ООО, СОО

На основании Федерального закона  от 29.12.20212 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, обновленных Федеральных

государственных образовательных стандартов, утвержденных Приказом

Министерства Просвещения РФ от 31.05.2021 года № 286; Федеральных основных

образовательных программ начального общего образования (Приказ Министерства

Просвещения от 16.11.2022 года № 992), основного общего образования (Приказ

Министерства Просвещения от 16.11.2022 года № 993) и среднего общего образования

(Приказ Министерства Просвещения от 23.11.2022 года № 1014)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  основную образовательную программу начального общего

образования

2. Утвердить  основную образовательную программу основного общего

образования

3. Утвердить  основную образовательную программу среднего общего

образования

4. Утвердить программы воспитания НОО, ООО, СОО на 2023 – 2028г.г.

5. Приказ вступает в силу с 01.09.2023.

Директор                   В.И. Чайко

		2024-06-08T18:43:12+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА